АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Д5» февраля 2025 года № Ж
с.Улёты

Об организации и проведении всероссийских и региональных
тренировочных мероприятий в пункте проведения экзамена МБОУ
Улётовская СОШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Забайкальского края от 16.01.2025. № 27 «О проведении всероссийских и
региональных тренировочных мероприятий в целях подготовки к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в
2025 году на территории Забайкальского края», с целью подготовки пунктов
проведения экзаменов (далее ППЭ), обучения работников ППЭ к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2025 году в форме единого государственного
экзамена (далее ЕГЭ) в пункте проведения экзамена МБОУ Улётовская
СОШ, по согласованию с руководителями образовательных организаций
среднего общего образования Улётовского муниципального округа
Забайкальского края:

1. Организовать проведение всероссийских тренировочных мероприятий
в пункте проведения экзамена МБОУ Улётовская СОШ в форме в
соответствии с графиком согласно приложению 1 к настоящему
распоряжению.

2. Утвердить список кандидатур для проведения всероссийских и
региональных тренировочных мероприятий в пункте проведения экзамена
МБОУ Улётовская СОШ согласно приложению 2 к настоящему
распоряжению.

3. Руководителям образовательных организаций среднего общего
образования:

- Пищугину Р.В. директору МБОУ Улётовская СОШ обеспечить
организацию и проведение всероссийских и региональных тренировочных
мероприятий в пункте проведения экзамена МБОУ Улётовская СОШ
согласно графика;

- Пищугину Р.В., Потапову С.А., Капустиной Л.Н., Худяковой О.Б.
обеспечить явку работников ППЭ, привлекаемых к проведению
всероссийских и региональных тренировочных мероприятий в пункте
проведения экзамена МБОУ Улётовская СОШ;

- Потапову С.А., Капустиной Л.Н., Худяковой О.Б. обеспечить подвоз
учащихся в пункт проведения экзамена МБОУ Улётовская СОШ.

4. Работникам ППЭ привлекаемым к проведению всероссийских
тренировочных мероприятий осуществлять деятельность в соответствии с
«Регламентом проведения всероссийских тренировочных мероприятий».

5. Настоящее распоряжение официально опубликовать обнародовать
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Образование» - «Государственная итоговая аттестация» -
«ГИА-11» - Ьйр8://и1е1;оу.75.ги/.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Улётовского муниципального округа. (С.В. Саранина).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение 1
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
_  Забайкальского края

от « №  » февраля 2025 года № <&Р

График проведения всероссийских и региональных тренировочных
мероприятий в пункте проведения экзамена МБОУ Улётовская СОШ

Всероссийские тренировочны е мероприятия

№
п/п

П редм ет Дата Время
начала

экзамена
П рим ечание

1 Биология 05.03.2025 10:00 с участием
учащихсяИнформатика в компьютерной

форме (КЕГЭ)
2 Русский язык 14.05.2025 10:00 с участием

учащихсяИнформатика в компьютерной
форме (КЕГЭ)

Региональны е тренировочны е м ероприятия

1 Информатика в компьютерной
форме (КЕГЭ)

27.02.2025 10:00 без участия
учащихся

2 Русский язык 25.03.2025 10:00 с участием
учащихся

3 Информатика в компьютерной
форме (КЕГЭ)

25.04.2025 10:00 с участием
учащихся

Приложение 2
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского к^эая

от « ^  » февраля 2025 года № <Р<з

Список кандидатур для проведения всероссийских
и региональных тренировочных мероприятий в пункте проведения

экзамена МБОУ Улётовская СОШ

№
п/п

Ф И О  работников
ппэ

Д олж ность, место работы Д олж ность в ПП Э
-  480 М БО У
У лётовская СОШ

1 Страмилова Анна
Сергеевна

Ведущий специалист отдела
правового и кадрового

обеспечения Управления делами
администрации Улётовского

муниципального округа

Член ГЭК

2 Дружинина Юлия
Вячеславовна

Заместитель начальника отдела
образования администрации

Улётовского муниципального
округа

Член ГЭК

3 Осипов Максим
Сергеевич

Методист методического
кабинета отдела образования
администрации Улётовского

муниципального округа

Член ГЭК

4 Потапова Наталья
Викторовна

Учитель русского языка и
литературы МБОУ Улётовская

СОШ

Руководитель ППЭ
резервный

5 Димова Екатерина
Александровна

Учитель иностранного языка
МБОУ Улётовская СОШ

Руководитель ППЭ

6 Коновалова Виктория
Денисовна

Учитель математики МБОУ
Улётовская СОШ

Технический
специалист

7 Матовникова Анна
Николаевна

Учитель информатики и физики
МБОУ Улётовская СОШ

Технический
специалист

8 Дружинин Леонид
Владимирович

Программист МБОУ Улётовская
СОШ

Технический
специалист по

видео наблюдению
9 Анганзорова Дарья

Сергеевна
Учитель физики МБОУ

Улётовская СОШ
Организатор в

аудитории
10 Газинская Наталья

Владимировна
Учитель истории и

обществознания МБОУ
Улётовская СОШ

Организатор в
аудитории

11 Голомидова Наталья
Николаевна

Учитель начальных классов
МБОУ Улётовская СОШ

Организатор в
аудитории

12 Миронова Екатерина
Ильинична

Учитель географии и биологии
МБОУ Улётовская СОШ

Организатор в
аудитории

13 Стародубова Ирина
Сергеевна

Учитель биологии МБОУ
Улётовская СОШ

Организатор в
аудитории

14 Телушкина Елена
Сергеевна

Учитель математики МБОУ
Улётовская СОШ

Организатор в
аудитории

15 Куйдина Ольга
Валерьевна

Учитель начальных классов
МОУ Дровянинская СОШ

Организатор в
аудитории

16 Хайрутдинова Фаина
Альбертовна

Учитель начальных классов
МОУ Дровянинская СОШ

Организатор в
аудитории

17 Потапова Ирина
Алексеевна

Педагог -  психолог МОУ
Дровянинская СОШ

Организатор в
аудитории

18 Алимасова Елена
Сергеевна

Учитель иностранного языка
МОУ Дровянинская СОШ

Организатор в
аудитории

19 Подкорытова Елена
Юрьевна

Учитель географии, биологии
МБОУ «ТангинскаяСОШ»

Организатор в
аудитории

20 Шипицына Дарья
Ивановна

Учитель начальных классов
МБОУ «ТангинскаяСОШ»

Организатор в
аудитории

21 Куйдина Светлана
Сергеевна

Учитель начальных классов
МБОУ Николаевская СОШ

Организатор в
аудитории

22 Богодухова Галина
Николаевна

Учитель биологии и химии
МБОУ Николаевская СОШ

Организатор в
аудитории

23 Старчикова Ольга
Андреевна

Учитель истории
МБОУ Николаевская СОШ

Организатор вне
аудитории

24 Днепровский Руслан
Андреевич

Учитель технологии
МБОУ Николаевская СОШ

Организатор вне
аудитории

25 Куйдина Тамара
Сергеевна

Учитель начальных классов
МОУ Дровянинская СОШ

Организатор вне
аудитории

26 Ларионов Антон
Владимирович

Учитель физической культуры
МБОУ Улётовская СОШ

Организатор вне
аудитории

27 Терентьев Василий
Иванович

Учитель истории и
обществознания

МБОУ Улётовская СОШ

Организатор вне
аудитории

28 Зезин Александр
Вячеславович

Учитель технологии МБОУ
Улётовская СОШ

Организатор вне
аудитории

29 Майков Александр
Николаевич

Учитель технологии МБОУ
«Улётовская СОШ»

Организатор вне
аудитории

30 Овчинникова Раиса
Николаевна

Учитель технологии МБОУ
«Улётовская СОШ»

Организатор вне
аудитории

31 Зезин Александр
Вячеславович

Учитель технологии МБОУ
Улётовская СОШ

Организатор вне
аудитории

32 Дорожков Игорь
Юрьевич

Учитель технологии и ОБЖ
МБОУ «ТангинскаяСОШ»

Организатор в
аудитории